6. Adjudicació:

a) Data d’adjudicació: 31 de juliol de 2025.

b) Òrgan d’adjudicació: Junta de Govern Local.

c) Contractista:  FORNELL  CONSULTORS,  S.L.P.,  amb  número  de  CIF 
B60487360. 

d) Import  d’adjudicació:  import  d’adjudicació  de  VUITANTA-UN MIL SIS-
CENTS EUROS  (81.600,00  €)  més  DISSET MIL CENT  TRENTA-SIS 
EUROS (17.136,00 €) corresponents a l’IVA, per import total, IVA inclòs, 
de  NORANTA-VUIT MIL  SET-CENTS TRENTA-SIS EUROS (98.736,00 
€).

e) Data d’inici: 11 d’octubre de 2025. 

7. Data de formalització de l’adjudicació del contracte:

a) Data de formalització: 10/09/2025

Santa Oliva, a la data de la signatura electrònica.

Christian Martínez Rodríguez

Alcalde